
TOP akce 2025
19.+20.+22.06. XXXIV. divadelní léto na zámku Kratochvíle Kratochvíle

20.06. - 21.06. Slavnost přátelství na Pivovarských terasách ve Vimperku Vimperk

20.06. - 21.06. 22. ročník Šumavská Woodstock Albrechtovice

20.06. - 22.06. Festival - Sen noci svatojánské no. X Stögrova Huť 

Kam 

vyrazit

Více informací naleznete na www.sumavsko.cz. Akce 

průběžně doplňujeme, a tak se neváhejte kdykoliv podívat na 

naše webové stránky.

Destinační management PRO Šumavsko, z. s.

Neumannova 161, 383 01 Prachatice

Tel.  +420 720 023 760

Email: korousova@prosumavsko.cz  

Email: zlatohlavkova@prosumavsko.cz

Šumava není jen o výletech - je to místo, kde společně zažijete nezapomenutelná

dobrodružství, objevíte tajemné kouty přírody a odnesete si vzpomínky, které vás budou

provázet ještě dlouho poté. Je to prostor pro objevování nových světů uprostřed jedné

z nejkrásnějších přírodních oblastí Česka.

Výstavy - dlouhodobé akce

04.04. - 31.10.  Výstava: Profily loutkových divadel - Naivní divadlo Liberec Prachatice

06.04. - 22.06.  Výstava: Josef Lenc Čkyně

16.04. - 07.09.  Výstava: Mnohotýdenní dítek učení Volyně

22.04. - 30.10.  Výstava: 8. ročník výstavy fotografů od Vlachova Březí Vlachovo Březí

02.05. - 01.07.  Výstava: Monika Sádlová - Cesty Fénixe Netolice

03.05. - 27.06.  Výstava: Minimalismus v obrazech Luboše Růžičky Kašperské Hory

04.05. - 21.06.  Výstava: Někdo ráno ptáky poslouchá Dobrž

23.05. - 07.09.  Výstava: V zahradním pavilónu Markéta Kratochvíle

25.05. - 31.10.  Výstava: Šumava - Lipensko: Jan J. Marek Kvilda

31.05. - 01.10.  Výstava: Ivana Záleská Lenora

31.05. - 23.07.  Výstava: TYFORMY - Posedlost hmotou Prachatice

01.06. - 29.08.  Výstava: Cestujeme s Tadeášem Šímou Prachatice

07.06. - 31.08.  Výstava: Miloslav Troup a Prachatice Prachatice

14.06. - 02.11.  Výstava: Historie Netolické Obory Kratochvíle

15.06. - 30.09.  Výstava: Fenomén Winterhilfe Kvilda

18.06. - 31.08.  Výstava: Stanislava Grebeníčková & Markéta Šílená Prachatice

20.06. - 05.10.  Výstava: Ve vlně i hedvábí Prachatice

20.06. - 22.08.  Výstava: Okna synagog Čkyně

http://www.sumavsko.cz/


Kam 

vyrazit

KAM vyrazit tento týden 
19.června - 25.června 2025

19.06. Pohádkový park Prachatice - Hospicový park 09:00

19.06. Přednáška: Domácí lékárna - Bohdana Kollarová Prachatice - Na půdě 14:00

19.06. Koncert: XXX. Dny duchovní hudby 2025 Prachatice - kostel sv. Jakuba 19:00

19.06. Divadlo: The best of český dějiny Volyně - Sokolovna 20:00

20.06. DEN HUDBY- hudba ve městě Vimperk - Městský park 15:00

20.06. Muzejní noc ve vlně i hedvábí Prachatice - Prachatické muzeum 17:00

20.06. Diskuse a křest knihy Farář lesů Rejštejn - Návštěvnický geobod 17:00

20.06. Koncert: Harlej Volyně - Plovárna 19:00

20.06. Koncert: Fookin´ Guns - Irská jízda Prachatice - Poštovní ul. 19:00

21.06. Komentované vycházky: Mrtvý les zpívající Lenora - před Zámečkem 11:00

21.06. Divadlo: O Červené Karkulce Volary - Stögrova Huť 14:00

21.06. Indiánský den pro děti Strážný - Na lanovce 14:00

21.06. Festival: XVIII. Setkání malých dechových kapel Pěčnov - KD 14:00

21.06. Workshop: Lapače štěstí Kvilda - muzeum 14:00

21.06. Vítání léta: Čundr-eko-show St. Prachatice - hřiště 14:00

21.06. Koncertní soirée 2025 Prachatice - Štěpánčin park 18:30

21.06. Koncert: Aliaksandr Yasinski Strunkovice n/Bl. - Hostinec 20:00

22.06. Koncertní matiné 2025 Prachatice - Parkán 10:30

22.06. Hrad Kašperkám, Kašperky hradu Kašperské Hory - Kašperk 13:00

22.06. Židovský rok v písni Volyně - Synagoga 17:00

23.06. Tanec Praha - Invisible Traces Volyně - muzeum 11:00

24.06. Koncert: Diva Baara - Pod kůží Volary - sál kina19:00


	Snímek 1
	Snímek 2

